[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2016 года                                                                               № 38-4
г. Миллерово
О результатах выборов депутатов Собрания депутатов
Миллеровского городского поселения

Миллеровского района  Ростовской области четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу № 4

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 1126, 1127, 1128 Миллеровского района об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия Миллеровского района установила, что на момент окончания голосования в списки избирателей внесены 5418 человек, в выборах депутатов Собрания депутатов  Миллеровского городского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 4 приняло участие 1829 избирателей, что составляет 33,76 % от числа избирателей включенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. за Асадова Яшара Фахрад Оглы подано 223 голоса избирателей, что составляет 12,19 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

2. за Большенко Игоря Викторовича подано 600 голосов избирателей, что составляет 32,80 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

3. за Семенюк Семена Владимировича подано 286 голосов избирателей, что составляет 15,64 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

4. за Сидорову Ларису Николаевну подано 459 голосов избирателей, что составляет 25,10 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

5. за Скорченко Сергея Александровича подано 368 голосов избирателей, что составляет 20,12 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

6. за Субботина Дениса Александровича подано 189 голосов избирателей, что составляет 10,33 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

7. за Тихонова Романа Павловича подано 272 голоса избирателей, что составляет 14,87 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;
8. за Цыбенко Анатолия Васильевича подано 197 голосов избирателей, что составляет 10,77 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

9. за Шаповалова Геннадия Владимировича подано 328 голосов избирателей, что составляет 17,93 % от числа избирателей принявших участие в голосовании
На основании статьи 15, статьи 59 Областного закона от 8 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Миллеровского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Миллеровского городского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №4 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Миллеровского городского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 4.

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Миллеровского городского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 4, получивших наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам:

Большенко Игоря Викторовича 1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, город Миллерово; Муниципальное автономное учреждение культуры Миллеровского городского поселения «Центр культуры и досуга», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Бондареву Регину Викторовну 1977 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, город Миллерово; Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Миллеровский техникум агропромышленных технологий и управления (ДСХТ)», преподаватель; депутат Собрания депутатов Миллеровского городского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; секретарь первичного отделения Миллеровского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Сидорову Ларису Николаевну 1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, город Миллерово; Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7, заведующая; депутат Собрания депутатов Миллеровского городского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Политсовета Миллеровского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Скорченко Сергея Александровича 1978 года рождения; место жительства Ростовская область, Миллеровский район, город Миллерово; Общество с ограниченной ответственностью «Ростовтеплоэнерго» филиал «Северный», руководитель участка; выдвинут Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
4. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Собрания депутатов Миллеровского городского поселения Миллеровского района Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу

№ 4.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш край».

6. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Стрельникову Т.В.

Председатель  комиссии

А. Г. Чайкин

Секретарь комиссии

Т.В. Стрельникова